
Aコース　 登校 Ａコース

大衡村役場前 6:45 生文大高 13:30 17:00

大和町バスターミナル 6:55 泉中央（コジマ前）

三ノ関 7:03 あけの平３丁目

富谷学校前 7:05 あけの平２丁目

富谷 7:06 富谷

あけの平２丁目 7:12 富谷学校前

あけの平３丁目 7:13 三ノ関

パルタウンショッピングＳ前（通常向かい側） 7:18 大和町バスターミナル

大富中央（通常向かい側） 7:19 大衡村役場前

偕楽園前（通常向かい側） 7:21

富ヶ丘２丁目（通常向かい側） 7:22

スポーツセンター前（通常向かい側） 7:23

泉ヶ丘西（通常向かい側） 7:25

成田センター東 7:33

明石台西 7:35

東向陽台荘内銀行前 7:38

東向陽台公民館前 7:40

向陽台３丁目 7:41

明石南１丁目 7:43

生文大高 8:10

Ｃコース 登校 Ｃコース

高野原４丁目 7:00 生文大高 13:30 17:00

みやぎ台入口 7:07 長命ヶ丘ヤマザワ前

住吉台ヤマザワ前 7:15 南中山３丁目

館泉ビレジ４丁目 7:21 吉成台２丁目

根白石 7:26 中山台２丁目

寺岡クリニック前 7:35 北中山３丁目

高森７丁目 7:40 高森１丁目（あべショップ前）

高森３丁目東 7:41 寺岡６丁目（寺岡クリニック前）

生文大高 8:00 高森７丁目

泉ヶ丘西

スポーツセンター前

富ヶ丘２丁目

偕楽園前

大富中央

パルタウンショッピングＳ前

下校

令和２年　スクールバス　運行表　　　

　【 2020年 4月 9日（木)　～　自宅学習の間 】
※登校日は通常運行です。

上記期間中は、自由席です。

下校



Ｄコース　 登校 Ｄコース

錦ヶ丘ヒルサイドモール 6:50 生文大高 13:30 17:00

愛子駅（構内） 7:05 吉成２丁目

落合 7:10 錦ヶ丘ヒルサイドモール

吉成２丁目 7:24 愛子駅

吉成台２丁目 7:26 落合

中山台２丁目 7:28 高野原４丁目

北中山３丁目 7:35 みやぎ台入口

南中山３丁目 7:39 住吉台ヤマザワ前

長命ヶ丘ヤマザワ前 7:41 館泉ビレジ４丁目

生文大高 8:00 根白石（ガリウム前）

Ｅコース 登校 Ｅコース

イオン利府店前 6:55 生文大高 13:30 17:00

利府花園中央 6:58 田子

県サッカー場前 6:59 みやぎ生協高砂店前

利府青葉台中央 7:02 ヨークベニマル高橋店前

利府菅谷台３丁目 7:05 国府多賀城ヤマザワ前

鶴が丘ニュータウン入口 7:20 岩切（生協前）

鶴が丘ニュータウン 7:21 イオン利府店前

松陵公園前 7:27 利府花園中央

松陵２丁目 7:28 県サッカー場前

泉中央（さいとう歯科P前） 7:40 利府青葉台中央

八乙女 7:55 利府菅谷台３丁目

生文大高 8:00

Fコース 登校 Fコース

田子（田子２丁目北公園前） 6:50 生文大高 13:30 17:00

みやぎ生協高砂店前 6:55 八乙女（ズーズーカンパニー前）

ヨークベニマル高橋店前 6:57 地下鉄旭ヶ丘駅

国府多賀城ヤマザワ前 7:05 南光台３丁目

岩切（割烹開山前） 7:13 南光台南１丁目

鶴ヶ谷中央 7:32 鶴ヶ谷４丁目北

鶴ヶ谷４丁目 7:34 鶴ヶ谷４丁目

鶴ヶ谷４丁目北 7:36 鶴ヶ谷中央

南光台南１丁目 7:38 鶴が丘ニュータウン入口

南光台３丁目 7:39 鶴が丘ニュータウン

旭ヶ丘駅（七十七銀行前） 7:41 松陵公園前

生文大高 7:55 松陵２丁目

成田センター東

明石台西

東向陽台荘内銀行前

東向陽台公民館前

向陽台３丁目

明石南１丁目

下校

下校

下校


